
 

 
 

Prot. 2311/B7          Roma, 18/05/2016 

 

Ai docenti interessati  

LORO SEDI 

 

Albo 

 

 

Oggetto: esami di idoneità classe terza  scuola secondaria di 1° grado - nomina componenti 

commissione e definizione calendario 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA   la normativa vigente;  

VISTA l’ istanza pervenuta a questa Istituzione  per sostenere  gli esami di idoneità alla 

classe terza della scuola secondaria di 1° grado 

SENTITO  il Collegio Docenti nella seduta del 12/05/2016;  

 

DESIGNA 
come segue la Commissione per gli Esami di Idoneità alla classe terza della scuola secondaria di 1° 

grado: 

prof.ssa Ambra Colombo  Presidente (delegato dal Dirigente scolastico) 

prof.ssa Antonietta Marasco   

prof. Roberto Moretti   

prof.ssa Laura Cherubini   

prof.ssa Cascione Maria  

prof. Claudio Zocchi   

prof.ssa  Cristina Cionfi  

prof. Cesare Del Prato   

prof.ssa Paola Stile   

prof. Giuseppe Di Pietro   

 

 

DISPONE 
 

che gli esami abbiano luogo presso la sede della scuola secondaria  “Villoresi” secondo il seguente 

calendario:  



 
giovedì 26 maggio 2016 

prova scritta italiano 

ore 10.00-13.00 

venerdì 27 maggio 2016 

prova scritta matematica 

ore 8.00-10.00 

mercoledì 1 giugno 2016 

prova scritta inglese 

ore 8.00-10.00 

mercoledì 1 giugno 2016 

orali ore 14.30 

scrutini ore 15.00 

 

La commissione si riunirà per esaminare la documentazione e preparare le prove mercoledì 25 

maggio 2016 alle ore 14.30. 

 

        Il Dirigente scolastico 

prof.ssa Monica Logozzo 


		2016-05-18T13:51:03+0200
	Monica Logozzo




